

J. Johansen Holding ApS

CVR-nr.: 37083119

Lundshøjgårdsvej 26
8340 Malling

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/03/2022

Jørgen Johansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

J. Johansen Holding ApS
Lundshøjgårdsvej26
8340Malling

CVR-nr: 37083119

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabet aktiviter er besiddelse af værdipapirer og anden virksomhed m.m.

Økonomisk udvikling:

Aktiviteterne har udviklet sig som forventet.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

Forventet udvikling:

Der forventes en positiv udvikling.

Ejerforhold:

Jørgen Johansen, Malling, ejer alle kapitalandele.

Resultatanvendelse:

Årets resultat foreslås anvendt således:

Udbytte kr. 57.300. Overført til næste år kr. 67.788.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-731	-796
Resultat af ordinær primær drift		-731	-796
Andre finansielle indtægter		129.031	70.260
Øvrige finansielle omkostninger		-3.212	-395
Ordinært resultat før skat		125.088	69.069
Årets resultat		125.088	69.069
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.300	55.300
Overført resultat		67.788	13.769
I alt		125.088	69.069

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.841.557	1.712.526
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.841.557	1.712.526
Likvide beholdninger		408.221	466.733
Omsætningsaktiver i alt		2.249.778	2.179.259
AKTIVER I ALT		2.249.778	2.179.259

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overkurs ved emission		663.950	663.950
Overført resultat		969.754	901.966
Forslag til udbytte		57.300	55.300
Egenkapital i alt		2.191.004	2.121.216
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig selskabsskat		58.043	58.043
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		731	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		58.774	58.043
Gældsforpligtelser i alt		58.774	58.043
PASSIVER I ALT		2.249.778	2.179.259

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret